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REFERENCIA: Área de Función Pública y Organización 
EXPEDIENTE: 834/2025 
ASUNTO: Edicte resultats definitius test i data apertura sobres Conv. 06/25, operaris de 
cementeri 

 
EDICTE 

 
Exp.: 834/2025 CONVOCATÒRIA: 06/2025.- SELECCIÓ EN PROPIETAT DE CINC 
PLACES D’OPERARI/A DEL CEMENTERI COM A LABORAL FIX, PEL SISTEMA DE 
CONCURS OPOSICIÓ LLIURE. 
 
ASSUMPTE:  Resultats definitius exercici escrit – prova test. 
 
1. ESTUDI I RESOLUCIÓ AL·LEGACIONS PRESENTADES 
 
Vistes les al·legacions presentades al resultat de la prova test, dins del termini establert 
del 13 al 26 de juny de 2025, l’Òrgan Tècnic de Selecció per unanimitat ACORDA: 
 
1.1. Al·legació formulada per J.L.M. amb registre d'entrada número 2025021939 de 

data 12/06/2025. 
 
Exposa que “solicito copia de la hoja de respuestas de mi examen…, a efectos de 
contrastar el resultado”, 
 
Des del departament de Funció Pública se li facilita a l'aspirant còpia del seu full de 
respostes, després de la qual cosa no presenta cap reclamació. 
 
1.2. Al·legació formulada per L.B.P. amb registre d'entrada número 2025022061 de 

data 13/06/2025. 
 
Exposa que “habiéndose publicado en fecha 12 de junio de 2025 los resultados 
provisionales del ejercicio escrito del expediente 834/2025, convocatoria 06/2025, 
selección en propiedad de 5 plazas de operario/a del cementerio como laboral fijo, por el 
sistema de concurso oposición libre, habiéndose concedido un plazo de 10 días hábiles 
para presentar alegaciones y estando dentro de dicho plazo, presento alegaciones”. 
 
Sol·licita que “sean admitidas estas alegaciones e incorporadas al expediente para su 
valoración.” 
 
Les al·legacions de la interessada són les següents: 
 
“Pregunta 4. ¿Qué herramienta se usa para limpiar la cavidad del nicho antes de 
colocar el féretro o urna o en caso de restos? 
 
“Está mal formulada, porque al decir “…antes de colocar el féretro o urna o en caso de 
restos...” es una frase indeterminada, gramaticalmente mal construida. Si pusiese 
“…antes de colocar el féretro o urna o, en su caso, restos…” daría a pensar que se 
produce la limpieza antes de colocar en el nicho cualquiera de las tres, pero al decir “en 
caso de restos” da a pensar que hay que limpiar el nicho para eliminar los restos de su 
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interior antes de colocar la urna o féretro, por lo que se utilizaría primero la escobilla y 
después la mochila pulverizadora. De la misma manera, no se indica qué tipo de restos 
hay que limpiar antes de poner el féretro o la urna, por lo que según el tipo de resto se 
utilizaría un instrumento u otro. Además, la limpieza del nicho no está regulada en 
ninguna de las normas del temario, y el uso de la mochila pulverizadora forma parte, en 
su caso, de las normas internas del cementerio de Alzira que no han sido publicadas, por 
lo que solo pueden contestar esta pregunta correctamente las personas que hayan sido 
trabajadoras del cementerio municipal, otorgando una ventaja desleal a favor de estas. 
Por todo esto solicito que se anule esta pregunta”. 
 
L’Òrgan Tècnic de Selecció acorda: 
 
ESTIMAR l’al·legació. Pel fet que la documentació sobre procediment de treball 
d'incineració de restes, no consta en la pàgina web de l'Ajuntament d'Alzira, i per a evitar 
desigualtats, procedix anul·lar esta pregunta. 
 
Per tant, s’anul·la  la pregunta nº 4, que será substituida per la primera pregunta de 
reserva, la nº 41. 
 
“Pregunta 8. ¿Cuál de estos derechos es un derecho colectivo contemplado en el 
articulo 15 del RDL 5/2015? 
 
Según el literal de este articulo “los empleades públicos tienen los siguientes derechos 
individuales que se ejercen de forma colectiva... “. Como se deduce del enunciado del 
articulo, el derecho a la libertad sindical es un derecho individual, no un derecho 
colectivo, y el hecho de que se eje4rza de manera colectiva no le da el caràcter de 
derecho colectivo, sigue siendo un derecho individual según el enunciado. Por lo tanto 
sol·licito que se anule esta pregunta.” 
 
L’Òrgan Tècnic de Selecció acorda: 
 
DESESTIMAR l’al·legació. L’article 15 del RD 5/2015 és el que regula els drets 
d’exercici col·lectiu dels empleats públics. Hi ha que tindre en compte la distinció entre 
titularitat i exercici del dret. Són drets de titularitat individual però d’exercici col·lectiu, 
motiu pel qual es denominen “drets col·lectius”. L’enumeració del article en el text de la 
pregunta no deixa lloc a ninguna interpretació. L’aspirant havia simplement de reflectir en 
la seua resposta quin d’estos drets estaven contemplats en l’anomenat article, i per tant 
l’única resposta correcta és la a) dret a la llibertat sindical  
 
Per tant, es desestima l’al·legació respecte de la pregunta número 8. 
 
“Pregunta 21. ¿Qué es más resistente, un bloque de hormigón vibroprensado de 
40x20x20 cm. o una baldosa vacía de 33x16x11 cm? 
 
En la pregunta 21 se cuestiona la resistència entre un bloque de hormigón vibroprensado 
y una baldosa vacía, dando como respuesta correcta según la plantilla de respuestas que 
el bloque es más resistente que la baldosa. Casos en que la baldosa vacía podria ser 
más resistente: 1. Calidad del material y fabricación superior...., 2. Diseño estructural 
especifico..., 3. Aplicación y tipo de carga..., 4. Tratamientos especiales... No habiendo 
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especificado a qué tipo de esfuerzo se refiere la resistència pedida (cortadura, flexión, 
compresión...) es impossible determinar que el bloque de hormigón vibroprensado sea 
siempre más resistente que una baldosa vacía, por lo que sol·licito que se anule la 
pregunta”.” 
 
L’Òrgan Tècnic de Selecció acorda: 
 
DESESTIMAR l’al·legació. El bloc de formigó vibroprensat de 40x20x20 cm és 

significativament més resistent que una rajola buida de 33x16x11 cm, tant pel tipus de 
material com pel seu procés de fabricació i el seu ús previst en el cas d'un cementeri. 
 
Per tant, es desestima l’al·legació respecte de la pregunta número 21. 
 
“Pregunta 23. ¿Qué tipo de madera se utiliza comúnmente en estructuras por su 
resistencia?. 
 
Se pregunta cuál es el tipo de madera que se utiliza en estructures por su resistència. De 
las maderas que aparecen en las respuestas hay dos que se utilizan comúnmente en 
estructuras, la de pino y la de roble... En la pregunta no se cuestiona qué madera de 
todas es la más resistente, que sería la de roble, sinó la más comúnmente utilitzada, que 
sería la de pino, por su precio, disponibilidad y su facilidad para trabajarla. Por lo tanto, 
ante la existència de dos respuestas correctes (pino y roble) sol·licito que se anule la 
respuesta”. 
 
L’Òrgan Tècnic de Selecció acorda: 
 
DESESTIMAR l’al·legació. El roure s'empra comunament en estructures que 

demanden alta resistència a causa de les seues importants propietats físiques i 
mecàniques i la seua gran durabilitat. La seua elevada densitat li conferix una gran 
capacitat per a suportar càrregues pesades sense deformar-se, mentres que la seua 
resistència a la compressió, flexió i tracció és superior a la de molts altres materials, 
ciment, algeps o fustes, inclòs el pi. A més, el roure més resistent també a a atacs 
d'insectes i fongs, corcó i altres, la qual cosa prolonga la vida útil de les estructures en les 
quals s'utilitza.  
 

Estes característiques fan que el roure siga una opció preferida quan es requerix 
seguretat, robustesa i longevitat en estructures de construccions exigents, per la seua 
alta resistència i durabilitat. 
 
Per tant, es desestima l’al·legació respecte de la pregunta número 23. 
 
“Pregunta 30. Para tabicar el nicho una vez esté dentro del féretro, tengo que 
“amasar” yeso para tabicar con baldosas y para lucir, porque es el material que 
mejor se comporta en el exterior: 
 
La respuesta dada como vàlida según la plantilla de respuestas es: “b) Falso. En esta 
pregunta no se indica respecto a qué otro material se comporta mejor o peor en el 
exterior el yeso. Si hablamos de hormigón, està claro que el hormigón se comporta mejor 
que el yeso, però si hablamos de barro sin cocer, se comporta peor el barro que el yeso. 
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Por tanto, no hay ninguna respuesta que pueda darse como vàlida, por lo que sol·licito 
que se anule la pregunta”. 
 
L’Òrgan Tècnic de Selecció acorda: 
 
DESESTIMAR l’al·legació. No s'utilitza per què siga el que millor es comporta a 
l'exterior, és perquè així ho indica l'article 23 del Reglament per al Règim i Govern en la 
prestació de servicis en el cementeri municipal de la ciutat. 
 
Per tant, es desestima l’al·legació respecte de la pregunta número 30. 
 
“Pregunta 34. ¿Qué tipo de yeso se usa en la construcción de tàbiques y 
revestimientos interiores? 
 
Se cuestiona cuál es el tipo de yeso que se usa en la construcción de tàbiques y 
revestimiento de interiores, dando como vàlida la respuesta “c) Yeso cocido”. Si bien es 
cierto que el yeso cocido se usa en la construcción de tàbiques y revestimientos 
interiores, también es cierto que el yeso hidráulico se ha venido usando tradicionalment 
para las cocinas y baños por su facilidad de fragüe en presencia de humedad o agua. Por 
tanto, al no especificarse en qué tipo de interior se està realizando el tabique o el 
revistimiento (si es un baño o un comedor, por ejemplo) existent dos respuestas vàlides, 
por lo que sol·licito que se anule esta pregunta.” 
 
L’Òrgan Tècnic de Selecció acorda: 
 
DESESTIMAR l’al·legació. L'algeps cuit és el material preferit per a la construcció de 

barandats i revestiments interiors perquè és lleuger i fàcil d'aplicar, ho permeten una 
construcció ràpida i eficient. A més té bones propietats aïllants tèrmiques i acústiques per 
a interiors. 
 
L'algeps hidràulic no s'utilitza comunament en interiors perquè, encara que té l'avantatge 

de forjar ràpidament i endurir fins i tot en presència d'aigua, el seu ús principal està 
orientat a aplicacions que requerixen resistència a l'aigua i a ambients humits, com a 
reparacions exteriors o en contacte amb la humitat. A més, l'algeps hidràulic tendix a ser 
més rígid i menys flexible que l'algeps cuit, la qual cosa pot generar fissures o 
despreniments en interiors on les parets poden patir moviments mínims per canvis de 
temperatura o assentaments. D'altra banda, el seu enduriment ràpid pot dificultar la seua 
manipulació i acabat en aplicacions interiors que requerixen superfícies llises i uniformes. 
Per estes raons, per a barandats i revestiments interiors, es preferix l'algeps cuit, que 
oferix major facilitat de treball i un acabat més adequat per a ambients secs i controlats. 
 
Per tant, es desestima l’al·legació respecte de la pregunta número 34. 
 
“Pregunta 37¿Cuál de los siguientes materiales se utiliza para dar resistencia y 
estructura a una construcción? 

 
Se cuestiona qué material se emplea para dar resistència y estructura en una 
construcción sin indicar qué tipo de construcción se trata. En una casa de madera la 
erstructura es de madera; en una casa de hormigón la estructura es de acero estructural; 
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en una casa de ladrillo la estructura puede ser de ladrillo o bloque estructural. Por tanto, 
si no se indica el tipo de construcción hay dos respuestas possibles: madera y acero, por 
lo que sol·licito que se anule esta pregunta” 
 
DESESTIMAR l’al·legació. La pregunta fa referència a quin material s'utilitza 

comunament per a donar resistència i estructura a una construcció. L'acer té una 
resistència molt més alta a la tracció i a la compressió en relació amb altres materials, 
com la fusta, la qual cosa permet dissenyar estructures més sòlides. Igualment és més 
resistent al foc, insectes, fongs i condicions climàtiques adverses, mentres que la fusta és 
susceptible a estos factors i requerix tractaments constants. 
 

L'acer permet crear estructures complexes i grans, amb unions fortes i precises, facilitant 
la construcció de ponts, gratacels i estructures moderes que la fusta no pot suportar 
fàcilment. És per això, per la qual cosa comunament s'utilitza este material per a donar 
resistència estructural a una construcció 
 
Per tant, es desestima l’al·legació respecte de la pregunta número 37. 
 
L’Òrgan Tècnic de Selecció acorda: 
 
“Pregunta 38. ¿Qué unidad se usa comúnmente para mesurar la superfície de un 
terreno? 
 
...dando como opción vàlida la “c) Hectárea”. Para un terreno en el que voy a construir 
una arqueta emplearé comúnmente el centímetro cuadrado; para un terreno en el que 
voy a construir un nicho emplearé comúnmente el metro cuadrado; en el caso de que sea 
un terreno de grandes dimensiones, sobre todo emplearé comúnmente la hectàrea. Por lo 
tanto, las cuatro respuestas son correctes, por lo que solicito que se anule la pregunte”. 
 
L’Òrgan Tècnic de Selecció acorda: 
 
DESESTIMAR l’al·legació. En la pregunta es fa referència a terrenys, entenent per això 

espais amplis com a solars, finques agrícoles, espais forestals o àrees industrials i no a 
espais xicotets. La unitat oficialment reconeguda i estandarditzada per a mesurar 
superfícies i terrenys agrícoles, forestals, urbans o espais per a àrees industrials és 
l'hectàrea. Esta unitat facilita la realització de projectes, les comunicacions, els càlculs, 
tràmits, contractes i documentació, entre altres. És per això que es requerix una unitat 
comuna, l'hectàrea. No es pregunta en cap cas quina és la unitat bàsica de superfície, 
sinó la unitat que s'utilitza comunament per a mesurar la superfície d'un terreny. 
 
Per tant, es desestima l’al·legació respecte de la pregunta número 38. 
 
1.3. Al·legació formulada per A.S.M. amb registre d'entrada número 2025022413 de 

data 17/06/2025. 
 
Exposa que “Alego en concepto de Test convocatòria 06/2025. Operario/a cementerio. 1ª 
prueba, realitzada el día 10 de junio a las 12 de la mañana en la Sala de plenos del 
Ayuntamiento, las preguntes cuya numeración corresponden a los números 4 y 38. 
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Sol·licita la revisión de estas dos preguntas y en el caso de que el tribunal lo viese 
oportuno sustituirlas por dos de las preguntas de reserva.” 
 
“Pregunta 4. ¿Qué herramienta se usa para limpiar la cavidad del nicho antes de 
colocar el féretro o urna o en caso de restos?. 
 
Según tengo entendido el uso de mochila pulverizadora para desinfección se utiliza 
cuando se ha realizado una exhumación de restos, y no necesariamente cuando se ha de 
col·locar un féretro o una urna”. 
 
L’Òrgan Tècnic de Selecció acorda: 
 
ESTIMAR l’al·legació. Pel fet que la documentació sobre procediment de treball 
d'incineració de restes, no consta en la pàgina web de l'Ajuntament d'Alzira, i per a evitar 
desigualtats, procedix anul·lar esta pregunta. 
 
Per tant, s’anul·la  la pregunta nº 4, que serà substituïda per la primera pregunta de 
reserva, la nº 41. 
 
“Pregunta 38. ¿Qué unidad se usa comúnmente para mesurar la superfície de un 
terreno? 
 
Se ha dado como respuesta la Hectárea, però el metro cuadrado es igualment vàlida 
porque es la medida bàsica de superfície. Además, dado que la pregunta no da más 
datos considero que puede dar lugar a confusión”. 
 
L’Òrgan Tècnic de Selecció acorda: 
 
DESESTIMAR l’al·legació. En la pregunta es fa referència a terrenys, entenent per això 

espais amplis com a solars, finques agrícoles, espais forestals o àrees industrials i no a 
espais xicotets. La unitat oficialment reconeguda i estandarditzada per a mesurar 
superfícies i terrenys agrícoles, forestals, urbans o espais per a àrees industrials és 
l'hectàrea. Esta unitat facilita la realització de projectes, les comunicacions, els càlculs, 
tràmits, contractes i documentació, entre altres. És per això que es requerix una unitat 
comuna, l'hectàrea. No es pregunta en cap cas quina és la unitat bàsica de superfície, 
sinó la unitat que s'utilitza comunament per a mesurar la superfície d'un terreny. 
 
Per tant, es desestima l’al·legació respecte de la pregunta número 38. 
 
1.4. Al·legació formulada per M.J.Z.R. amb registre d'entrada número 2025022815 

de data 20/06/2025. 
 
Exposa que “ Presentada a la convocatòria para 5 plazas de peón de cementerio en 
fecha 10 de junio de 2025 y comprobando los resultados del test, hay dos preguntas en 
las que la respuesta correcta (4 y 30) no corresponde al reglamento. 
 
Sol·licita que sean revisadas...” 
 
“Pregunta 4. ¿Qué herramienta se usa para limpiar la cavidad del nicho antes de 

Id
e
n
ti
fi
c
a
d
o
r 

jc
Z

J
 /

z
1
9
 Z

0
lv

 7
m

P
/ 

C
g
J
S

 J
2
G

t 
b
fE

=

U
R

L
 h

tt
p
s
:/

/s
e
d
e
e
le

c
tr

o
n
ic

a
.a

lz
ir
a
.e

s
/P

o
rt

a
lC

iu
d
a
d
a
n
o
/v

e
ri
fy

D
o
c
s
.j
s
p



 
 
 

pág. 7 

personal@alzira.es· Tel. 96 245 92 64 · C/ Sant Roc, 6 · 46600 Alzira ·  www.alzira.es 
 

 

colocar el féretro o urna o en caso de restos?. 
 
En la respuesta 4 (escobilla, mi respuesta, mochila según la corrección) según el decreto 
195/2009 de 30 de octubre y la cualificación professional SSC607_1 RD1035/2011 en el 
punto CR4.6, cr3.6 no incluye la mochila en la limpieza”. 
 
L’Òrgan Tècnic de Selecció acorda: 
 
ESTIMAR l’al·legació. Pel fet que la documentació sobre procediment de treball 
d'incineració de restes, no consta en la pàgina web de l'Ajuntament d'Alzira, i per a evitar 
desigualtats, procedix anul·lar esta pregunta. 
 
Per tant, s’anul·la  la pregunta nº 4, que será substituida per la primera pregunta de 
reserva, la nº 41. 
 
“Pregunta 30. Para tabicar el nicho una vez esté dentro del féretro, tengo que 
“amasar” yeso para tabicar con baldosas y para lucir, porque es el material que 
mejor se comporta en el exterior: 
 
En la pregunta 30 (que da como falsa) según el reglamento del cementerio Municipal en 
su articulo 23 cap 6, indica como “lucir” con yeso para el sellado del nicho”. 
 
L’Òrgan Tècnic de Selecció acorda: 
 
DESESTIMAR l’al·legació. No s'utilitza per què siga el que millor es comporta a 
l'exterior, és perquè així ho indica l'article 23 del Reglament per al Règim i Govern en la 
prestació de servicis en el cementeri municipal de la ciutat. 
 
1.5. Al·legació formulada per M.L.C.A. amb registre d'entrada número 2025022897 

de data 21/06/2025. 
 
Exposa que “en concepto del Test Convocatoria 06/2025 operario/a cementerio. 1 prueba 
(realitzada el 10 de junio a las 12 de la mañana en la sala de plenos del ayuntamiento d 
eAlzira, las preguntas cuya numeración corresponden al número 4 y la número 38, 
 
Sol·licita la revisión de estas dos preguntas y en caso de que el tribunal lo considere 
oportuno, tenga en cuenta la posible respuesta de la pregunta 38 o la sustitución por las 
preguntas de reserva.” 
 
“Pregunta 4. ¿Qué herramienta se usa para limpiar la cavidad del nicho antes de 
colocar el féretro o urna o en caso de restos?. 
 
En ningún caso se especifica que se hayan realizado restos antes de procedir a la 
limpieza”. 
 
L’Òrgan Tècnic de Selecció acorda: 
 

Id
e
n
ti
fi
c
a
d
o
r 

jc
Z

J
 /

z
1
9
 Z

0
lv

 7
m

P
/ 

C
g
J
S

 J
2
G

t 
b
fE

=

U
R

L
 h

tt
p
s
:/

/s
e
d
e
e
le

c
tr

o
n
ic

a
.a

lz
ir
a
.e

s
/P

o
rt

a
lC

iu
d
a
d
a
n
o
/v

e
ri
fy

D
o
c
s
.j
s
p

https://twitter.com/Ajunt
https://www.facebook.com/Ajunt


 
 
 

pàg. 8 
 

ESTIMAR l’al·legació. Pel fet que la documentació sobre procediment de treball 
d'incineració de restes, no consta en la pàgina web de l'Ajuntament d'Alzira, i per a evitar 
desigualtats, procedix anul·lar esta pregunta. 
 
Per tant, s’anul·la  la pregunta nº 4, que serà substituïda per la primera pregunta de 
reserva, la nº 41. 
 
“Pregunta 38. ¿Qué unidad se usa comúnmente para mesurar la superfície de un 
terreno? 
 
Se da como respuesta vàlida la hectàrea dando como respuesta erronea el metro 
cuadrado cuando una hectàrea son 10.000 metros, però en ningún momento se 
especifica ningún dato que de a entender que estamos hablando de superficies 
superiores a la hectàrea, consultado en Fuentes de temario las dos respuestas son 
válidas”. 
 
DESESTIMAR l’al·legació. En la pregunta es fa referència a terrenys, entenent per això 
espais amplis com a solars, finques agrícoles, espais forestals o àrees industrials i no a 
espais xicotets. La unitat oficialment reconeguda i estandarditzada per a mesurar 
superfícies i terrenys agrícoles, forestals, urbans o espais per a àrees industrials és 
l'hectàrea. Esta unitat facilita la realització de projectes, les comunicacions, els càlculs, 
tràmits, contractes i documentació, entre altres. És per això que es requerix una unitat 
comuna, l'hectàrea. No es pregunta en cap cas quina és la unitat bàsica de superfície, 
sinó la unitat que s'utilitza comunament per a mesurar la superfície d'un terreny. 
 
Per tant, es desestima l’al·legació respecte de la pregunta número 38. 
 
2. NOTES DEFINITIVES PROVA TEST. 
 
La correcció òptica de la prova es realitza de forma anònima, utilitzant el número anònim 
d’identificació. 
 
Seguint allò que disposen les bases, el valor de les preguntes i la nota és: 

 Pregunta test correcta = 1,00 (màxim 60) 
 Pregunta test errònia  = -1,00 per cada quatre incorrectes (respostes 

incorrectes/4). 
 
Els resultats finals del qüestionari TEST són: 
 

ID ANÒNIM Nota Encerts Errades En Blanc 
23175000 16,625000 34 3 3 
23175001 8,875000 22 17 1 
23175002 10,125000 22 7 11 
23175003 9,625000 21 7 12 
23175004 10,750000 25 14 1 
23175005 9,125000 21 11 8 
23175006 10,000000 24 16 0 
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ID ANÒNIM Nota Encerts Errades En Blanc 
23175007 12,250000 27 10 3 
23175008 9,375000 22 13 5 
23175009 13,375000 29 9 2 
23175010 9,375000 23 17 0 
23175011 10,125000 24 15 1 
23175012 10,750000 25 14 1 
23175013 12,875000 28 9 3 
23175014 10,875000 25 13 2 
23175015 7,625000 19 15 6 
23175016 12,625000 28 11 1 
23175017 8,625000 21 15 4 
23175018 11,125000 25 11 4 
23175019 10,750000 25 14 1 
23175020 12,375000 27 9 4 
23175021 7,875000 18 9 13 
23175022 10,875000 25 13 2 
23175023 4,250000 10 6 24 
23175024 11,875000 26 9 5 
23175025 10,375000 22 5 13 
23175026 7,750000 19 14 7 
23175027 14,125000 30 7 3 
23175028 10,000000 24 16 0 

 
3. COMUNICACIÓ ACTE D'OBERTURA SOBRE NÚM. IDENTIFICACIÓ ASPIRANTS 
PROVA OPERARI/A DE CEMENTERI. 
 
L’obertura del sobre amb el codi identificador per tal de conèixer la identitat dels aspirants 
que han superat el primer exercici es realitzarà: 
 

DATA: dilluns, 14 de juliol de 2025 
LLOC: Sala de premsa (2ª planta) Ajuntament d’Alzira 
HORA: A les 09:00h 

 
Es comunica que este acte públic no té caràcter de prova selectiva, i per tant no es 
concedirà permís reglamentari per l’assistència. 
 
Este document té caràcter de certificació provisional de l’acta, d’acord amb l’article 19.5 
de la Llei 40/2015 d’1 d’Octubre. 
 

LA PRESIDENTA DEL TRIBUNAL 
 

 
 

Id
e
n
ti
fi
c
a
d
o
r 

jc
Z

J
 /

z
1
9
 Z

0
lv

 7
m

P
/ 

C
g
J
S

 J
2
G

t 
b
fE

=

U
R

L
 h

tt
p
s
:/

/s
e
d
e
e
le

c
tr

o
n
ic

a
.a

lz
ir
a
.e

s
/P

o
rt

a
lC

iu
d
a
d
a
n
o
/v

e
ri
fy

D
o
c
s
.j
s
p

SONIA MARIA MONTEAGUDO NAVARRO

Fecha firma: 09/07/2025 11:51:32 CEST

CAP DE SERVEI D'AGRICULTURA I SERVEIS PER A LA CIUTAT

AJUNTAMENT D'ALZIRA

https://twitter.com/Ajunt
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